26  Tome  1  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Avec bouton protégéBABPSS
- Autobloquante
- M�atières :
Corps inox 303 finition naturelle
Ressort inox 301
Bille inox
- T° d’utilisation : max +250°C
.Avantages.
- �La forme de la poignée protège le bouton
et empêche un actionnement involontaire
- Appuyer = déverrouiller
- �Pour fixer, arrêter, ajuster, changer et
bloquer rapidement
- �Déverrouillage simple, et rapide lors des
opérations d’assemblage répétitives
- Anti-corrosion
.Accessoire.
- �Câble de retenue CDR (tome  p.35)
Broche à billes inox 301
Pour Résistance
alésage double Prix Uni.
Références ØD ØD1 ØD2 ØD3   L  L1  L2 H11 cisaillement (kN) 1 à 5
BAB5-10/P/SS 25 5 5,5 14 10 6 26,5 5 15 18,15 F
BAB5-15/P/SS 25 5 5,5 14 15 6 26,5 5 15 18,49 F
BAB5-20/P/SS 25 5 5,5 14 20 6 26,5 5 15 18,84 F
BAB5-25/P/SS 25 5 5,5 14 25 6 26,5 5 15 20,24 F
BAB5-30/P/SS 25 5 5,5 14 30 6 26,5 5 15 20,51 F
Dimensions en mm
ØD ØD2
ØD1 ØD3
L1 L+0,5 L2
-0,04
-0,08
inox
Bouton protégé
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
cial2@hpceurope.com  27Tome  1  2021
Té
l 0,15 € / min
BABPSS
Pour Résistance
alésage double Prix Uni.
Références ØD ØD1 ØD2 ØD3   L  L1  L2 H11 cisaillement (kN) 1 à 5
BAB6-10/P/SS 25 6 6,85 14 10 7 26,5 6 22 19,35 F
BAB6-15/P/SS 25 6 6,85 14 15 7 26,5 6 22 20,00 F
BAB6-20/P/SS 25 6 6,85 14 20 7 26,5 6 22 20,46 F
BAB6-25/P/SS 25 6 6,85 14 25 7 26,5 6 22 20,92 F
BAB6-30/P/SS 25 6 6,85 14 30 7 26,5 6 22 21,68 F
BAB6-35/P/SS 25 6 6,85 14 35 7 26,5 6 22 22,22 F
BAB6-40/P/SS 25 6 6,85 14 40 7 26,5 6 22 22,68 F
BAB6-45/P/SS 25 6 6,85 14 45 7 26,5 6 22 23,70 F
BAB6-50/P/SS 25 6 6,85 14 50 7 26,5 6 22 24,23 F
BAB8-20/P/SS 25 8 9,5 14 20 8 26,5 8 38 20,67 F
BAB8-25/P/SS 25 8 9,5 14 25 8 26,5 8 38 21,11 F
BAB8-30/P/SS 25 8 9,5 14 30 8 26,5 8 38 21,51 F
BAB8-35/P/SS 25 8 9,5 14 35 8 26,5 8 38 21,95 F
BAB8-40/P/SS 25 8 9,5 14 40 8 26,5 8 38 22,38 F
BAB8-45/P/SS 25 8 9,5 14 45 8 26,5 8 38 22,81 F
BAB8-50/P/SS 25 8 9,5 14 50 8 26,5 8 38 23,25 F
BAB10-20/P/SS 33 10 12 19 20 9 34,6 10 60 22,05 F
BAB10-25/P/SS 33 10 12 19 25 9 34,6 10 60 22,34 F
BAB10-30/P/SS 33 10 12 19 30 9 34,6 10 60 22,78 F
BAB10-35/P/SS 33 10 12 19 35 9 34,6 10 60 23,20 F
BAB10-40/P/SS 33 10 12 19 40 9 34,6 10 60 23,57 F
BAB10-45/P/SS 33 10 12 19 45 9 34,6 10 60 23,93 F
BAB10-50/P/SS 33 10 12 19 50 9 34,6 10 60 25,67 F
BAB10-60/P/SS 33 10 12 19 60 9 34,6 10 60 27,70 F
BAB12-25/P/SS 33 12 14,5 19 25 10 34,6 12 86 26,95 F
BAB12-30/P/SS 33 12 14,5 19 30 10 34,6 12 86 27,53 F
BAB12-35/P/SS 33 12 14,5 19 35 10 34,6 12 86 28,03 F
BAB12-40/P/SS 33 12 14,5 19 40 10 34,6 12 86 28,58 F
BAB12-45/P/SS 33 12 14,5 19 45 10 34,6 12 86 29,12 F
BAB12-50/P/SS 33 12 14,5 19 50 10 34,6 12 86 30,21 F
BAB12-60/P/SS 33 12 14,5 19 60 10 34,6 12 86 32,45 F
BAB12-70/P/SS 33 12 14,5 19 70 10 34,6 12 86 34,76 F
BAB12-80/P/SS 33 12 14,5 19 80 10 34,6 12 86 37,20 F
BAB16-30/P/SS 33 16 19 20 30 13,3 34,6 16 153 70,24 F
BAB16-35/P/SS 33 16 19 20 35 13,3 34,6 16 153 70,68 F
BAB16-40/P/SS 33 16 19 20 40 13,3 34,6 16 153 71,17 F
BAB16-45/P/SS 33 16 19 20 45 13,3 34,6 16 153 73,00 F
BAB16-50/P/SS 33 16 19 20 50 13,3 34,6 16 153 75,01 F
BAB16-60/P/SS 33 16 19 20 60 13,3 34,6 16 153 77,79 F
BAB16-70/P/SS 33 16 19 20 70 13,3 34,6 16 153 81,50 F
BAB16-80/P/SS 33 16 19 20 80 13,3 34,6 16 153 85,18 F
Dimensions en mm